
Městský úřad Brandýs nad Labem _ stará Boleslav
Masarykovo nám. 1,2
250 0!. Brandýs nad Labem-stará BoleslaV
podate]na: orebltská 477/18, 13o 00 Praha 3

oDBoR DoPRAVY, oDDĚLEN i5lLN lčNÍHo HospoDÁŘsTVÍ

Váš dopis čj']
Ze dne:

Ndše čís o jed|ací: aD-7aa37/2a17 l.ž.!62
Naše sp]5oVá značka] oD 13521'/2071

Vyřizuje: V 'Urban
Teleíon: E]EJ221621501:
I mai] Vléd]mir'urban@brandysko.cz

Datum: V Praze dne 23.08.2017

T'' Město Klecany
lČ oo240290
Do Klecánek 52
250 67 KIFCANY

2801A/10

STAVEBNí PovoLENí
VtňEJNA VYHLAŠKA

Mě5t5ký úřad Brandý5 n.L' - st' Boles]aV odbol dopraVy, jako s]lniční 5práVní úřad přislušný
podle $ 40 odst.1 Žákona č'13/1997 sb o pozemních kornun]kacích Vp]atnern znenl a
5peciální stáVební úřad podle 016, odst.1 a l40 odst'4 písm'a) zákona o pozemních
komunikacích a 6 15 odst'1 zákona č'183/2006 sb., o územním p]ánování a stavebním řádu,
(dále jen staVebnízákon) V platném znění, Ve staVebním říŽení přeŽkouma] poclle 5 1o9 až 114
staVébního Žákona žádost o staVební povo]ení, kterou podaJa dne 27'3'2017 spoIečno5t
Projecticon 5'r.o', Antonína l(opeckého 151,549 22 NoVý l]rádek, |č: 28809459, V za5toupeni
stavebníka - A,4ěsto Klecany, Do (ecánek 52,25O 67 Klecany, lČ: oo24o29o, zasioupeno
starostou nlěsta p' Vo Kurhajcem, (dá]e jcn ,,siaVebník"), a na základě tohoto přezkournání:

l. vydává podle 5 115 stavebního zákona a 518c VyhláškY č'503/2006 sb' o podrobnójší
úpraVě úŽemního roŽhodoVání, územniho opatřenia stavebniho řádu

5tavební povoléní
na staVbu: ,,zvýšení bezpečnosti ahodců Město KIeaanv',, Ve mě5tě Klecany, k'Ú l(lecany, na
por'parc'č' 91/1, 91/14, 91/15,9212, 126/2, I9a/1, 18L/1', 1a1l24, ra4/3, 1g5/1, 7gg, 2Oo,
tr, 63 1/ t, 631 16, a9 t / -A.
Dopravni značení není součástí staVbY'

Popis stavbyl
Výstavba nových a rekonstrukce stáVajících chodníků zčástj i podél 5ilnice č.]ll/0083,
s úpraVou zastáVek PlD, V celkové délce 860,43m, min'šířka 1,5m, V místě za5táVek š' 2,om,
příčný sk]on 1% směrem ke komunikacím' ŘešeníVje2dů na okolní pozemky zůstane stáVající,
nově budovanó Vjezdy budou napojenY do stáVajícího stavu' V místech pro přecház€ní,
přechodů, ŽastáVek P]D bude umístěna barevná hmatová dlažba'varovné pásy. V blíZ](osti
pošty blrde umístěn ostrůVek pro přecházení' KrYt chodníku, VjeŽdů, zastáVek, z betonoVé
dlažby' Všechny p ochy ohraničeny betonovými obrubníky s nášlapem ] bez' Podél chodníku
bude částečně provedeno Vyfrézování komunikace Vš' o,5m a poŽdějj Žpětně provedeny
Vrchní Vrstvy komunikace'



odvodnění podélným a přičným sklonefi do komun:kací, do stáVajících l]V a do lerénu.
Hutnění pláně a Všec,': kon5trukčních vrstev bude d1e ČsN. Vše ]e 90psáno Vtechnlcké
zpráVě, VyŽnačeno V si:Uacích a V2orových přičných řezec]] ?D.

ll' stanoví podmínky přo pÍovedenígtavbY:
1' staýba bude provedena pod]e projektové dok!fientace ovéřené Ve staveboim izenl,

připadné zÍněny ne5mi být provedeny bez předchoŽího povolení speciálního slavebního
úřadu'

2' Před zahájenim zemnich prací požádá inves1oř přÍs]ušné spráVce o Vytyčení a označení
všech stáVajícich podzemnich sítí'

3' lnvestor odpovídá za poškození stáVa]ících inženýrských sití'
4' stavebník zajisti Vytyčení prosto.oVé polohy staVby opÍáVněným zeměměřičem.
5' Při píoVáděni stavby je nutno dodržovat předpi5y týkajjcí 5e be2pečnosti práce a

technjckých Žaří2e11í, zejména nařízení Vlády č.361/2007 o podmínl(ách ochrany Zdravi při
přáci.

6- Zenrní práce nesmí být prováděny za nepří?njvých klimatických podmínek _ zlmn], jarni
období a při dé1etrvajících deštích.

7. Při stavbě budou dodržena ustanoVenívyhlášky č' 137/1998 sb', upravujicí pgžadavky na
prováděnistaveb a záVazná ustanoveniob5ažená V příslušných lechnických normách.

8' staVba bude provedena dodavatelsky, firmou Vyb.anou Ve Výběrovém říŽení, stavebník
oŽnámí jméno dodav.te]e pisemně odboru dopravy MěÚ Brandýs .,L. před Zahájením
prací'

9. Na viditelném mí5tě bude umístěna tabule o prováděni stavby s uvedením investora,
dodavateie a odpoVědt']ého stavbYVedouciho.

10. Nebudou znečišťoVány sIlnice státnísilničnísitě a mistní komunikace zasažené staVbou,
vzniklé závady na těcito konrUnikacích budou beŽodk adně odstraněny (op]ach Vodou,
zametáníapod')'

11' Dokončenou stavbi] je možno užíV.t ]en na základě kolaudačního souhlas! stavbv
(s122), o které stavebník požádá písemně speciálnístavebnÍ úřad, který toto stavební
povoleníVydal'

12' Každý ináhodný archeologický 
'ález 

bude nahlášen Alc:]eolo8ickému tjstavu AV ČR a
oblastnímu rnuzeu praha _ Východ, MasarYkovo nám'97, 250 01 Brandýs n'L'_
St.Boleslav.

13. Termín zahájenÍ zemních p.a.i bude m]n. 14 týdnY předem pí5emně oznamen
ArcheologickémL] úsiavu AV ČR a oblastnímu muzeu Praha'Východ,

14. Budou dodrženy podmínky Vyjádření Všech účas'tníků řÍzení, dotčený.h orgánů,
ostatních účastníků řizení, Žejména ČlZ oistíibuce,a'5. Děčín lV - č.j' \ag3o14150/514,
cETlN, a's' Praha 3 - č'j'620304/1'"l , Pražská plynárenská Dj5tríb.].é, a'5' _
č.j'2aL1 /os)s/o3562' saředočeské Vodárny,a.5., l(ladno _ č.j' P1771oo10920, NlP] o'p.s'
Praha B - zn. 11a71o231, KsÚs středočeského kraje Praha 5 _
zn.117ol17l(sÚ5/MHT/Kos

15' o stanoveni místní úpřavy dopravního Žnačení požádá stavebník 5amostalnou žádostí
odbor dopraw MěÚ 3randýs n'L., V dostatečném předslihu před dokončenífi stavby

16. stavba bude dokončena do 24 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto stavebního
povolení.

Úča5tníci řízenína něž 5e Vztai]L]je rozhodnuti správ!ího or8án!:
Město l(lecány, KsÚs středočeského kraje Praha 5, Projecticon s'r'o. NoVý Hrádek



odťjvodnéní:
Ďne 27.3.20L7 podaLa společnost P.ojecticon s'r.o,' Antonína (opeckého 151, 549 22 Nový
Hrád.k' lčl 28809459/ Vzastoupení stavebn{ka _ Města Klecany, Do Klecán€k 52,25o 67
(lecany, |Č: oo24o29o, zastoupeno sta.ostou města p'lvo Kurhajcem, žádost o Vydání
stavebního povo|e|í na Výše Uvedenou stavbL], a uvedenÝm dnem bylo zahájeno stavební
řízení. Územní souh]as s L,l.ístěním staVby Vydál stavebni úřad MéÚ (lecany dne 27-4'2016,
č.)' 2941/2016. souhlas s Vydáním rozhodnutí speciálnim stavebnim úřadem o povolení
stavby Vydal staVebni úřad MěÚ Klecany dne 12'4.2o!1, č'j':297a/2a17' silniční spráVní úřád
02ná il zahájení stavebl,lího řízení známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům a
ostatním dne 21'7'2017 Veřejnou Vyhláškoli' ( projednání žádosti 50učasně nařídil ústnj
]ednání5 mistním šetřením na den 10'8'2017, o jehož výs edku byl sep5án protokoL.
speciální stav€baí úřad v provedeném stavebnim řízení přezkoumal před]oženoLr žádost o
stavebni povoIení Z hledisek uvedených V ust.5111 staVebního zákona a posoud]l
shromážděná stanoviska a připomínky.
specjální staveb.Í úřad zjistil, že projektoVá dokumentace stavby splňuje obecné techn].ká
poŽadavky na VýstaVbu a podminky územíiho rozhodnutí o umÍstění stéVbY a ž€
uskutečněním stavbY nejsou ohroženy Veře]né zajmY ani nepi lÍěřeně omeZena č; oh.oŽeaa
práVa a opráVněné zájmV účastníků řizení' sp.ciální stavební úřád V průběhu stavebnjho
řizeni .eshledal důvody bráníci povoleni staVbY' speciální stavební Úřad rozhodl, jak je
uV€déno Ve Výroku rozhodnutí, 2a použiŤÍ ustanovení práVlrích předpi5ů Ve Výroku
uvedených.

Úč.5tníci řízení' další dotčené osoby: -
.l Účastníci neup1atl]l] náVlhy a námitky'
a L.častníci se k podk]adům rozhodnutí nevyjádřili.

PoučeniúčaslnÍkť]]
Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnú od jeho dořUčeníodvolání ke l(rajskómu úřadLr
středočeského kraje zborovská 11, Praha 5 prostř€dnictvím odboru dopravy Městského
úřadu Brandý5 n.L. - st. Bo'eslaV, pracoviště Pr3ha 1, nám'Rep!bllky 3, 110 01 Praha 1'

odvoláni se podáVá spotřebným počtem stejnopi5ů tak, abY]eden ste]nopis Žů5ta]

správnímu o18ánu a aby každý účastník dosta jeden stejnopIs. Nepodá_li účastnik potřeblrý
počet stejnopisů, vyhotova je 5práVní orgán na náklddy úč.5tníka' odVolánim lze napadnout
Výrokovou část rozhodnutí jednot]iVý Výrok nebo jeho Vedléjší uslanovení' odvolání jen
p'oti oduvoo-ěn 'oŽhodrul i,e nepi:pu\lné'
speciálni stavobní úřad po dni nabYtí práVní moci stav€bnÍho povolení zašle stavebníkovi
jedno Vyhotovení ověřené PD a štítek s identifikačními Údaji o povoIené stavbě' Další
Vyhotoveni oVěřené PD zašle VlastníkoV] stavby, pok!d neni stáVebníkem'

Upozoínění:
. stavba nesmÍ býi zahá]ena. dokud stavebnípovolení nenabude pÍáVní moc|,
. stavební povoténí pozbývá podle 5 115, odst'4 stavebního zákona platnost, ieslliže

stavila nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo přávnímoci.



Vladimir Úrban,.'
referen/odborU dopráVy

Toto oznám€ní musíbýt vYvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: '....--.'.' sejmuto

Razítko, podpis orgánu, který potvrzirje VyVěšeni a sejm!tí ozn áméni.

spráýní poplotek podle zdkono č' 634/2004 sb' o spróvních paplotcich, položky č'18 odst'1,
pism f )ýe výši 10.000,- Kč a byl uhrozen dne 15.8'2a17.

obdrzr:
úaastní.iřízení:
Mósto K]ecanY, Do Klecánek 52, 250 67 |(lecany
KsÚs středočeského kraje, zborovská 11, 15o 21 Praha 5

ostatní účastníci řízení podle 9144 zák.č.500/2004 sb. {správní řád)
Veřej.ou vyhiáškou

Doss:
MěÚ Brandý5 n'L.- st'Bo eslaV, oŽP, orebitská 18, 130 0o Plaha 3

na Vědomí:
cET]N, a.s., olša.ská 2681/6, 130 00 Praha 3

ČEZ Distribuce, a's., Ťeplická 87418, 4o5 02 Děčín lV' podmokly

Pražská plynárenská Distribuce, a.s', U P]ynárny 500, 145 08 Praha 4
středočeské Vodá.ný a.s', U Vodojemu 3085, 272 80 Kladn{)

NlPl Ó'p.5., Karlínské nám. 59/12, 186 00 Praha 8 - Karlin

Vyhláška na úřední desce:
Město Klecany, Do l(lecánek 52, 250 67 K]ecany

MěÚ Brandýs n'L- _ st'Boleslav, orébilská 18 , 130 o0 Praha 3


